公益財団法人東京都中小企業振興公社

令和２年度第１回臨時評議員会（決議の省略）議事録

１ 評議員会の決議があったものとみなされた日  令和２年４月 17 日

２ 評議員会の決議があったものとみなされた事項の提案者  理事長 保坂 政彦

３ 議事録の作成に係る職務を行った理事  理事長 保坂 政彦

４ 評議員の現在数  10 名

５ 評議員会の決議があったものとみなされた事項の内容

（１） 理事の選任に関する件

 １ 理事候補者

   篠原敏幸理事より、理事を辞任する旨の届出があったことから、推薦団体に後任者の推薦

を依頼したところ、下記のとおり推薦があったため、後任の理事に選任する。

 氏名 所属等

後任候補者 村西 紀章 東京都産業労働局雇用就業部長

 ２ 任期

   評議員会で選任されたときから、２年以内に終了する事業年度のうち、最終のものに関す

る定時評議員会の終結の時まで

（２） 監事の選任に関する件

 １ 監事候補者

   武田康弘監事より、監事を辞任する旨の届出があったことから、推薦団体に後任者の推薦

を依頼したところ、下記のとおり推薦があったため、後任の監事に選任する。

 氏名 所属等

後任候補者 築田 真由美 東京都産業労働局産業企画担当部長

 ２ 任期

   評議員会で選任されたときから、２年以内に終了する事業年度のうち、最終のものに関す

る定時評議員会の終結の時まで

（３） 評議員の選任に関する件

 １ 評議員候補

   田辺隆一郎評議員より、評議員を辞任する旨の届出があったことから、推薦団体に後任者

の推薦を依頼したところ、下記のとおり推薦があったため、後任の評議員に選任する。

 氏名 所属等

後任候補者 稲垣 英夫 武蔵野商工会議所会頭

 ２ 任期

   評議員会で選任されたときから、令和５年度定時評議員会の終結のときまで。（前任者の任

期の残り期間）

 以上のとおり、理事長 保坂 政彦が評議員の全員に対し、上記事項について提案書を発し、当

該提案につき、書面により、評議員の全員から同意の意思表示を得たので、一般社団法人及び一

般財団法人に関する法律第 194 条第１項の規定により、評議員会の決議があったものとみなされ

た。これを証するため、議事録の作成に係る職務を行った理事が署名押印する。

令和２年４月１７日

公益財団法人東京都中小企業振興公社

理事長 保坂 政彦